中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2014〕15号

宣传部转发教育部教师工作司关于组织参与“做党和人民满意的好老师”征稿活动的通知
各党总支：

现将教育部教师工作司《关于组织参与“做党和人民满意的好老师”征稿活动的通知》转发给你们。请认真组织师生踊跃投稿。邮箱地址haolaoshi910@163.com。

     附件：教育部教师工作司关于组织参与“做党和人民满意的好老师”征稿活动的通知
中共泉州师范学院委员会宣传部

2014年10月8日
抄送： 张舟副书记。

 中共泉州师范学院委员会宣传部      2014年10月8日印